ad quietionem ultra praesentem officij p[ro]curatoris Castri Premislens[is] Ter-
nos Delationes sibi non recipiendo nullas moventi Appellationes
ne canum Prosecutiones faciendos ac p[ro]missa omnia p[ro]curatoris sim-
plicitate uel iudicari euasione[n]tibus suspensionibus fatalij iuri p[ro]curatoris
comprobat Terri Bello Conuentiones ac alij quibuscumq[ue] iuri re-
medij ac defensis non subterfugiendo nec malignis ouadendo
hac sua p[ro]curatoris p[ro]curatoris ad p[ro]missa omnia nebulosa

Charzewski in rem Hermano.

316 W Kich Coniugum scriptum Soluat

Comprobat p[ro]curatoris Coram Officijs et Acti p[ro]curatoris p[ro]curatoris
Comprobat Premislens[is] S[er]u[us] Joannes Charzewski Janus men-
te et Corpore existens a Terri diffinitio[n]e iuri Jurisdictionibus qu-
is quibuscumq[ue] p[ro]curatoris Comprobat iuri p[ro]curatoris Jurisdictione Ca-
p[ro]curatoris Premislens[is] quoad Alteram hanc am[er]icam locis
Succentibus ac p[ro]curatoris p[ro]curatoris iuri tota et plene incorpore
atq[ue] u[er]bando p[ro]curatoris libere p[ro]curatoris a p[ro]curatoris p[ro]curatoris
Quia p[ro]curatoris se ad suos successores et supra p[ro]curatoris p[ro]curatoris iuri
Terri quibuscumq[ue] p[ro]curatoris habet et habens S[er]u[us] Alexandro
Hermanowski et Anna Marjanska Coniugibus h[ab]itans com[un]i
Sosteni iuri et obligat p[ro]curatoris scriptum Coram manuale
p[ro]curatoris Regnum in rem et manus eundem S[er]u[us] Alexan-
dro Hermanowski et Anna Marjanska Coniugum ratione
Centum rem et p[ro]curatoris in eodem scripto Conuentionis
de Acti et data illis in Ueltra Koniowski die uigesima Ro-
na Aprilis anno p[ro]curatoris Confecit et Coniugibus latum ma-
nu sui p[ro]curatoris p[ro]curatoris Lubini p[ro]curatoris Cursu Saraypu-
pho in eodem scripto Conuentionis in omnibus eundem scripto
Coniugibus

Simphaty uel inpluanti Eucipio suspensione fatali Jani Inscen
one Jemi pello Cauenniaeq ac alij dicitur Jani reuoluyi erle fenu
non fallit ppy red nec eluodens huc tua p deneri p malit Recognone ad
pmpia mediana

Jaworki Jaworkienu Donat.

316

Compaicu pnto Com. Offuo Alhig p dca Casted Capraud Bre
influa Ktli Iuan Jowor/ki Romandua Jani in ente et
Caprau exni a Jemi dicitur Juriy Juidomibus Sui quibus
Proprijs et Compues mto, pntu uero Juidom. Casted Capraud
Premissus quod Alhig pntu abinet se Cum succoibz ac Donu
Sui gnate uenibz totate et plenarie incorporand et ulqueis pntans
Abere pntu ac pntu pntu Regnu. Quia Jme Jona sua pro
pna et hanc Jprattia uictet totam et integram sorem suam
adman in sone Romanowiq pntu uicent et Consistens quod et
quantu se hanc concernit in Donu Ulld Jawa Terra ed
Jnuu pntu Premissus uicent Cum omni Jomi euadem su
re dominio pntu uicent admitate titeloz hanc Cumq onibz
et pntu Jomi euadem Ulld pntu, pntu, pntu, red:
dibz, emulantis Commodi, Jbuentioibz hanc agni, pntu
ri, Campis hanc pntu, abinentij, et pntu uicent ge
nralu uicent nihil ex pntu Jomi donu pntu
tatis hanc ac uicent Competent et pntu pntu
se Regnent Juisq. succoibz ac et alio quopians referen
do seu excipiendo uicent et alio uicent Circumferen
tialu pntu Jawa Donu Jomi pntu hanc
tas. pntu hanc et uicent et ab antiquo et tench et
pntu uicent et pntu eadem Jona Jpntu Recognosone
uicent pntu et pntu abet. Jpntu Jpntu Concernent
ac eadem